13. עם זאת, יש לתת את הדעת לעובדה כי המעשה היה חד פעמי, ובסופו של דבר הנאשם הפסיק את מעשיו
אחרי נשיקה אחת, חרף דרישתו ל"עשר נשיקות".

14. הנאשם הורשע בעבירת מעשה מגונה בכוח, לפי סעיף 348(ג1) לחוק העונשין, התשל"ז- 1977, שהעונש
הקבוע לצידה הוא שבע שנות מאסר, וכן נקבע לצידה עונש מזערי של 21 חודשי מאסר, אשר בהעדר טעמים
מיוחדים לא יהיה כולו על תנאי. מכאן, שהמחוקק גילה את דעתו בברור, ולפיה הרף התחתון של מתחם העונש

ההולם הוא מאסר בפועל.

15. ואמנם, עיון בפסיקה מלמד כי בנסיבות דומות נגזרו עונשים שכללו רכיב מהותי של מאסר בפועל או בעבודות
שירות.

הנאשם יתייצב לריצוי עונשו ביום 21.7.22 בשעה 8:00 במשרדי יחידת עבודות השירות בשלוחת מרכז של
שירות בתי הסוהר.

יהיה ניתן לא האישיים נתוניו לנוכח שכן השירות, עבודות תנאי בקיום להקפיד עליו כי לנאשם מובהר
אליו. שובץ שהוא מזה אחר עבודה במקום להשימו

ב. שישה-עשר חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, שלא יעבור עבירה לפי סימן ה'
לפרק י' לחוק העונשין, התשל"ז- 1977 למעט עבירה 352 לחוק.

ג. חודשיים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, שלא יעבור עבירה לפי החוק למניעת
הטרדה מינית, תשנ"ח-1998.

ד. פיצוי למתלוננת, עדת תביעה 1 בכתב האישום, בסך 5,000 ש"ח. הפיצוי ישולם בשני תשלומים
חודשיים שווים ורצופים הראשון עד ליום 1.7.22 והשני עד ליום 1.8.22.

23. המזכירות תעביר העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

24.